
·1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 ··- ~4 

-1 
1 
1 
1 
1 
le 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

~.n~ ~ fl 1 ~ 
~ ,; -Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 

e Islas del Atlántico Sur 
República Argentina 

TBIBDNAI DE CUEIITAS DE TIUIRA Ull IOEG& 
,ANTA8TJIÍA 

EISIAS DllATIÁNTÍ.CO SOB 

usHUAIA 2!0 .. FEe 200, 

VISTO: La Nota Nº 116/04 Letra S.G.D. Secretaria General de Despacho por la 

cual remite Libro Banco para su rubrica; y 

CONSIDERANDO: Que en la misma se solicita la rúbrica de UN (1) Libro Banco 

de DOSCIENTAS (200) fojas útiles.-

Que el mismo será utilizado para registrar los movimientos contables de la Cuenta 

Corriente Nº 1710511/4, denominada "Fondo Permanente-Gastos Generales Art 57º 

Dirección General de Administración Financiera de la Secretaria General de Gobierno" del 

Banco de la Provincia de Tierra del Fuego; 

Que este organismo, se encuentra facultado para el dictado de la presente; 

Por ello: 

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: RUBRICAR UN (1) Libro Banco de DOSCIENTAS (200) fojas útiles para 

registrar los movimientos contables de la Cuenta Corriente Nº 1710511/4, denominada "Fondo 

Permanente-Gastos Generales Art 57º Dirección General de Administración Financiera de 

la Secretaria General de Gobierno" del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego ; 

ARTICULO 2º: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.-

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº 

C.P. . VlCTOR HUGO MARTIN 
VOCAL 

LtlAL DE CUENTA DE LA PR0\4NCIA 

OS AR HERRéRA 
PRES! ENTE 

' 1 . ~ . ._ 
TRIBUNAL DE C~ENT S DE LA PROVfN'CiA . 

· "Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y .serán Argentinos" 
"1904 - 2004 Centenario de la Presencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico" 
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Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 

e Islas del Atlántico Sur 
República Argentina 

TBIBDIW. llCQOOU ll TilBBUU AllGI 
ANTABTIIA 

llSIASDUATWITICOSH 

RUBRICACION 

RESOLVEMOS: RUBRICAR. UN (1) Libro Banco de DOSCIENTAS (200) 

fojas útiles para registrar los movimientos contables de la Cuenta Corriente Nº 1710511/4, 

denominada "Fondo Permanente-Gastos Generales Art 57° Dirección General de 

Administración Financiera de la Secretaria General de Gobierno" del Banco de la Provincia 

de Tierra del Fuego; 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº~ o /04-

Ushuaia, 2. -6 FE O 2004 

RERA 
C.P.N VICTOR HUGO MARTINEZ 

VOCAL 
1~1g AA' Of CUENl/\ DE LA PRO~NCIA 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y los Hielos Contine ztales, son 
y serán Argentinos 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
. "1904 - 2004 Centenario de la Presencia Argentina inititerrumpida en el Sector Antártico" 

·, <.,;.;..;e 




